
PKM.05.05.2025      Czechowice-Dziedzice, 29.05.2025 r. 
    numer postepowania                                                               miejscowość, data 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. zaprasza do złożenia 

oferty na usługę przeprowadzenia badania i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku 

pracy na potrzeby Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach sp. z o.o. 

Zakres rzeczowy usługi będzie obejmował wszelkie prace związane z prawidłowym wykonaniem 

przedmiotu umowy, w szczególności: 

1) dojazd do miejsca wykonywania pomiarów,  

2) wykonanie badań i pomiarów, 

3) opracowanie wyników w postaci sprawozdania – 2 egzemplarze. 

 

Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: 

1) Wykonanie usługi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 02 lutego 2011 r.  

w sprawie badań i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy 

określający tryb, metody, rodzaj i częstotliwość wykonywania badań i pomiarów czynników 

szkodliwych dla zdrowia występujących w środowisku pracy. 

2) Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z należytą starannością, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami, postanowieniami umowy oraz zakresem 

rzeczowym przedmiotu zamówienia.  

3) Orientacyjny termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 30.06.2025 r. 

4) Świadczenie usług odbywać się będzie przy użyciu materiałów, środków i urządzeń własnych 

Wykonawcy lub będących w dyspozycji Wykonawcy. 

5) Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić telefonicznie osobę wyznaczoną do kontaktu przez 

Zamawiającego o zamiarze wykonania pomiarów. Osobę do kontaktu Zamawiający wskaże 

wybranemu Wykonawcy.  

6) Obowiązkiem Zamawiającego jest wskazanie Wykonawcy miejsc/stanowisk wykonywania 

pomiarów. 

7) Wyniki prawidłowo wykonanej usługi, ujęte w spójnym i czytelnym sprawozdaniu zostaną 

dostarczone do Zamawiającego w dwóch pisemnych egzemplarzach. 

8) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą w przypadku wyrządzenia 

szkody osobie trzeciej w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Warunki płatności: 

1) Rozliczenie wykonanych usług nastąpi na podstawie protokołu odbioru końcowego 

podpisanego przez osobę wyznaczoną do nadzoru prac. 

2) Zamawiający dokona zapłaty należności na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie  

30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.  

 

Badany czynnik/miejsce badania/stanowisko: 

Lp. Rodzaj 

czynnika 

Nazwa czynnika Liczba 

stanowisk 

Nazwy stanowisk 

1. Czynniki 

chemiczne 

Krzemionka 

krystaliczna – kwarc 

krystobalit – frakcja 

respirabilna [14808-60-

7; 14464-46-1] 

9 Elektromonter / Mechanik pojazdów 

samochodowych / Elektromechanik 

samochodowy / Brygadzista / Kontroler 

techniczny / Spawacz / Blacharz / 

Ślusarz / Kontroler obsługi stanowiska 

diagnostycznego 



Oleje mineralne 

wysokorafinowane z 

wyłączeniem cieczy 

obróbkowych – frakcja 

wdychalna 

6 Elektromonter / Mechanik pojazdów 

samochodowych / Elektromechanik 

samochodowy / Brygadzista / Kontroler 

techniczny / Kontroler obsługi 

stanowiska diagnostycznego 

Tlenek węgla [630-08-

0] 

9 Elektromonter / Mechanik pojazdów 

samochodowych / Elektromechanik 

samochodowy / Brygadzista / Kontroler 

techniczny / Spawacz / Blacharz / 

Ślusarz / Kontroler obsługi stanowiska 

diagnostycznego 

Wielopierścieniowe 

węglowodory 

aromatyczne (WWA) – 

jako suma iloczynów 

stężeń i 

współczynników 

rakotwórczości 9 

rakotwórczych WWA 

9 Elektromonter / Mechanik pojazdów 

samochodowych / Elektromechanik 

samochodowy / Brygadzista / Kontroler 

techniczny / Spawacz / Blacharz / 

Ślusarz / Kontroler obsługi stanowiska 

diagnostycznego 

Ditlenek azotu [10102-

44-0] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Mangan i jego związki 

nieorganiczne w 

przeliczeniu na Mn – 

frakcja wdychalna 

[7439-95-5] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Mangan i jego związki 

nieorganiczne w 

przeliczeniu na Mn – 

frakcja respirabilna 

[7439-95-5] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Miedź i jej związki 

nieorganiczne w 

przeliczeniu na Cu 

[7440-44-8] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Tlenek azotu [10102-

44-9] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Tlenki żelaza w 

przeliczeniu na Fe – 

frakcja wdychalna 

[1309-37-1; 1345-25-1; 

1309-38-2; 1317-61-9] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 

Tlenki żelaza w 

przeliczeniu na Fe – 

frakcja respirabilna 

[1309-37-1; 1345-25-1; 

1309-38-2; 1317-61-9] 

3 Spawacz / Blacharz / Ślusarz 



Kwas fosforowy (V) 

[7664-38-2] 

2 Sprzątaczka / Konserwator 

Propan-2-ol [67-63-0] 2 Sprzątaczka / Konserwator 

Wodorotlenek sodu 

[1310-73-2] 

2 Sprzątaczka / Konserwator 

2.  Pyły Pyły niesklasyfikowane 

ze względu na 

toksyczność (frakcja 

wdychalna) 

9 Elektromonter / Mechanik pojazdów 

samochodowych / Elektromechanik 

samochodowy / Brygadzista / Kontroler 

techniczny / Spawacz / Blacharz / 

Ślusarz / Kontroler obsługi stanowiska 

diagnostycznego 

3.  Czynniki 

fizyczne 

Hałas 17 Elektromonter / Kierowca / Mechanik 

pojazdów samochodowych / 

Elektromechanik samochodowy / 

Brygadzista / Kontroler techniczny / 

Spawacz / Blacharz / Ślusarz / 

Sprzątaczka / Konserwator / Kierownik 

zaplecza technicznego / Dyspozytor / 

Magazynier / kierownik ruchu / 

Specjalista ds. obsługi zarządzania 

ruchem / Kontroler obsługi stanowiska 

diagnostycznego 

Drgania ogólne 1 Kierowca 

Drgania miejscowe 4 Mechanik pojazdów samochodowych / 

Elektromechanik samochodowy / 

Brygadzista / Kontroler techniczny 

Promieniowanie 

optyczne 

1 Spawacz 

Mikroklimat 5 Kierownik zaplecza technicznego / 

Dyspozytor / Magazynier / kierownik 

ruchu / Specjalista ds. obsługi 

zarządzania ruchem 

Oświetlenie 5 Kierownik zaplecza technicznego / 

Dyspozytor / Magazynier / kierownik 

ruchu / Specjalista ds. obsługi 

zarządzania ruchem 

 

Zainteresowanych Wykonawców prosimy o składanie ofert (osobiście, drogą pocztową lub mailowo) 

w siedzibie Zamawiającego: ul. Michała Drzymały 16, 43-502 Czechowice-Dziedzice, mailowo: 

pkm@pkm.czechowice-dziedzice.pl, w terminie do 05.06.2025 r. do godz. 10:00. 

 

Rozeznanie rynku prowadzone jest zgodnie z § 5 Regulaminu udzielania zamówień przez 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o., do których nie stosuje 

się ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 

postępowania na każdym jego etapie. 

mailto:pkm@pkm.czechowice-dziedzice.pl


Zapytanie nie stanowi oferty zawarcia umowy w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Brak 

odpowiedzi na złożoną przez Państwa ofertę nie poczytuje się za jej przyjęcie oraz nie stanowi zawarcia 

umowy. 

 

 

 

Klauzula informacyjna RODO: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 

że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej 

w Czechowicach-Dziedzicach sp. z o.o.  

▪ Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się skontaktować pod 

numerem telefonu 32 215 91 78; 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na podstawie § 6 Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o., do których nie stosuje się 

przepisów ustawy Prawo Zamówień publicznych, jak też zawarciem i wykonaniem umowy 

podpisanej na skutek rozstrzygnięcia niniejszego postępowania. 

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz.U. 2018. 1330 t.j. z dnia 10.07.2018.); 

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata; 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędny dla przeprowadzenia 

i rozstrzygnięcia niniejszego postępowania oraz zawarcia umowy wykonawczej; 

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

− w związku z art. 17 ust. 1  RODO prawo do usunięcia danych osobowych, z zastrzeżeniem art. 

17 ust. 3 RODO; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych. 

 


